
UCHWAŁA Nr IV/ 15/ 2006 
 

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 28 grudnia  2006 roku 
 
w sprawie sprostowania błędu w uchwale Nr LII/ 237/ 2006 Rady Gminy Szydłów z dnia 
23 października 2006 r. w sprawie zmiany statutu Ekologicznego Związku Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi z siedzibą w Rzędowie 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( jednolity tekst  Dz. U. z 2005 r. Nr 
190 poz.1606, Nr 267, poz. 2253, z 2006 r. Nr 73, poz. 501, Nr 104, poz. 708, Nr 145, 
poz. 1050) Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W paragrafie pierwszym  punkt 7 Uchwały Rady Gminy Szydłów Nr LII/ 237/ 2006  
z dnia 23 października 2006 r. w sprawie zmiany statutu Ekologicznego Związku 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi z siedzibą w Rzędowie  użyty w zdaniu pierwszym 
wyraz  „Zastepce” zastępuje się wyrazem „Zastępcę”. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
 


